

2017-2018 Öğretim Yılı

Hentbol Takımlarımız Türkiye Yarı Finallerinden Namağlup Döndü

25-27 Mart 2018'de Erzurum'da yapılan Türkiye yarı finallerinde, okulumuzu ve ilimizi temsil eden küçük erkek ve küçük kız hentbol takımlarımız tüm rakiplerini yenerek **birinci** oldular.

Ortaokullu Hentbolcularımız Tarih Yazdı:

Erkek Takımımız Türkiye Şampiyonu, Kız Takımımız Türkiye İkincisi Oldu

Düzce de yapılan küçükler hentbol Türkiye şampiyonasında kız ve erkek takımlarımız Final oynadı. Daha önce hiç bir okul hem kız hem de erkeklerde final oynamayı başaramamıştı. Finale kadar tüm rakiplerini yenen kız takımımız finalde 3 sayı ile yenilerek **Türkiye 2.si** oldu. Küçük erkek takımımız ise 2017-2018 eğitim öğretim yılında hiç yenilmedi. Finalde İzmir Türk Kolejini yenerek **Türkiye Şampiyonu** oldu.

“Şampiyon diye yazılır, Gazi Koleji” olarak okunur.

Ortaokul Öğrencilerimiz TÜBİTAK Bölge Sergisinde

TÜBİTAK tarafından düzenlenen 12. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına yapılan proje başvurularımız ilgili jüriler tarafından incelenmiştir. Ortaokul öğrencilerimize ait 13 projeden 6 tanesi, 2018 Ankara Bölge sergisine davet edilen projeler arasında yer almıştır. 3 projemiz Fen Bilgisi (1 Biyoloji, 2 Fizik) 1 projemiz Değerler Eğitimi, 1 projemiz Sosyal Bilgiler (Tarih), 1 projemiz Matematik alanında sergide yer alacaktır.

TÜBİTAK 12'nci Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Ankara Bölge Yarışmasında Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okullarına İki Ödül

TÜBİTAK 12'nci Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Ankara Bölge Yarışmasında dereceye girenler belli oldu. Mühendislik Fakültesi 15 Temmuz Şehit Mustafa Avcu Salonunda düzenlenen ödül töreninde, Biyoloji, Değerlendirme Eğitimi, Fizik, Kimya, Kodlama, Matematik, Tarih ve Türkçe dallarında ödül verildi. Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları Biyoloji ve Tarih Branşlarında Ödül Kazandı Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu öğrencileri Biyoloji dalında “Yenilebilir (Alternatif) Enerji Kaynağı İle Çalışan ve Kontrol

Edilebilir Verimli Seralar”, Tarih dalında “Kamil Ağa ve Ođlu Pařa Dede Ekseninde Kafkasya ve Ermeniler (Sözlü Tarih Arařtırması)” projesiyle **üçüncülük** ödölünü kazandılar.

Öğrencilerimiz Bosna Hersek Çocuk Şenliđi'ne Katıldılar

Yunus Emre Enstitüsünce Bosna Hersek'te uygulanan Tercihim Türkçe Projesi kapsamında Türkçe öğrenen binlerce çocuđun katılımıyla 26 Nisan'da Zenica şehrinde düzenlenen Çocuk Şenliđi ile Çocuk Bayramı Bosna Hersek'te de coşkuyla kutlandı. Ortaokul öğrencilerimiz Bosna Hersek'in dört bir yanından gelen 6 bin öğrencinin olduđu Zenitsa kentinde gerçekleştirilen Çocuk Şenliđi'nde katıldı ve burada mükemmel bir gösteri sergilediler.

7. Sınıf Öğrencilerimiz İlk MUN Deneyimini Yaşadılar

Okulumuzda lise öğrencileri ve İngilizce öğretmenleri tarafından organize edilen MUN (Birleşmiş Milletler Simülasyonu) a bu yıl 7. Sınıf öğrencilerimiz de katıldı. Üç gün süren tartışmaların ardından üç öğrencimiz ilk MUN deneyimleri olmasına rağmen **“Gelecek Vaat Eden Delege”** ödölüne layık görüldüler. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

İyilikse Eğer Her Şeye Deđer

Fen bilimleri dersinde işlenen” Evsel Atıklar ve Geri Dönüşüm” konusu kapsamında, öğrencilerimize **“Atık Kontrolü Sorumluluđu”** kazandırılması amacıyla Gazi Üniversitesi Spor ve Sosyal Yaşam Gönüllüleri Topluluđu ile işbirliđi yaparak öğrencilerimizin evlerinde kullanmadıkları fakat kullanılabilir durumda olan kitap, kıyafet veya oyuncaklar ihtiyaç sahiplerine iletilmesi amacıyla toplanmıştır.

“Dilek Ağacı” Projemizle 230 Çocuđun Hayalini Gerçekleřtirdik!

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu olarak kardeş okullarımız öğrencilerinin dileklerini gerçekleřtirmenin mutluluđunu yaşadık. Yardımlaşma ve dayanışma farkındalıđı kazanan öğrencilerimiz büyük sevinç ve mutluluk yaşadılar. Velilerimizin ve öğrencilerimizin desteđiyle topladıđımız **“DİLEK AĞACI”** hediyelerini 230 öğrenciye ulařtırdık.

Ortaokul Almanca Öğretmenimiz DAS-Akademie Eğitim Seminerinde

Okulumuz Almanca öğretmeni ve zümre başkanı, 21.04.2018 ile 23.04.2018 tarihleri arasında İzmir Gümüldür'de düzenlenen DAS - Akademie ve Minticity hizmet içi eğitim seminerine katılmıştır. Seminerin sonunda 135 okul arasından **“Kreativität (Yaratıcılık)”** dalında öğretmenimiz en yaratıcı öğretmen ödülüne layık görülmüştür.

Ortaokul Rusça Öğrencilerinin Kozmonot Yuriy Gagarin'le Yörünge Macerası

Dünya Uzay Günü'nü kutlamak amacıyla Rossotrudniçestvo Federal Ajansı Türkiye Cumhuriyeti Temsilciliği ve Rus Kültür ve Eğitim Merkezi RUKEM tarafından bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte okulumuz 7. Sınıf Rusça öğrencileri ile toplantıya katılan okullar arasında düzenlenen ödüllü bilgi yarışmasına katıldılar. Yarışmada en fazla doğru cevabı üç öğrencimiz vererek katılım sertifikası ve hediyeler kazandılar.

Resim Yarışmasında Türkiye İkincisi Olduk

Gazi Koleji ortaokul öğrencileri “Benim Dünyam Büyük Gezegen” konulu resim yarışmasına çalışmalarını ile katıldı. Rus Dil Merkezi ve Rossotrudniçestvo Federal Ajansı Türkiye Temsilciliği tarafından çevre sorunlarına dikkat çekmek amacıyla Kasım ayında “5 – 35 yaş” arasında resim yarışması düzenlendi. İstanbul'da yapılan yarışmada çevre temizliğini anlatan bir hikâye ve bu hikâyenin resimlenmesi istendi. Yarışmaya katılan 7. Sınıf öğrencimiz 360 puan alarak **“Türkiye ikincisi”** oldu.

"Bizim Uzay" Rusça Kompozisyon Yarışmasına Katıldık

Rus Dili ve Kültür Merkezi'nin (RUSMER) “ Bizim Uzay “Rusça kompozisyon yarışması düzenledi. 8. Sınıf öğrencimiz yarışmaya “ Eğer Uzaya Gidebilseydim...” başlıklı kompozisyonla yarışmaya katılmıştır. Yarışmaya katılım sertifikası ve hediyeleri Türkiye'ye gelen MİR Uzay İstasyonu Kozmonotlarından Aleksandr Lazutkin'ın tarafından verildi.

8. Sınıf Matematik Olimpiyat Başarımız

25 Mart 2018 Pazar günü özel bir okulda yapılan 10. Ödüllü Matematik Olimpiyat Sınavına Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulundan bir öğrencimiz **altın madalya** kazandı.

Ortaokul Öğrencilerimiz Destination Imagination Yarışmasına Katıldı

Dünyanın en büyük yaratıcılık organizasyonlarından biri olan Destination Imagination Yarışmasının uluslararası turnuvasına okulumuz 3 takım (20 öğrenci) ile teknik ve yapı kategorilerinde katıldı.

Yarışmaya, yaklaşık 3500 öğrenci 300'ü aşkın takım katıldı. Farklı alanları bir potada eritilerek performans sunumuna dayalı yarışmada öğrencilerimiz hem okulumuzu en iyi şekilde temsil ettiler hem de eğlenerek birçok etkinliğe katılarak yaratıcılıklarının farkına vardılar.

Gazi Koleji Öğrencileri Alman ZDF Kanalında 2. Kez Başarılı Oldu

Almanya'nın Münih şehrindeki ulusal kanal ZDF'de yayınlanan "1,2 oder 3" adlı çocuk programında okulumuzun 5. sınıf öğrencileri ülkemizi başarıyla temsil ettiler. Yarışma programında Türkiye, Almanya ve Avusturya ülkelerinden öğrenciler yarıştı. Yarışma bir genel kültür yarışmasıydı. Yarışmanın sonucunda Türkiye'den Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Okulları **ikinci** oldu.